conoscenza, al Responsabile della prevenzione della corruzione e della trasparenza la specifica 
dichiarazione relativa all’insussistenza di cause di incompatibilità, inconferibilità o conflitto di 
interessi, secondo le disposizioni al comma 1 dell’articolo 1 specificate. 

Articolo 4. 

1. È autorizzata la spesa di complessivi Euro 430.000 (quattrocentotrentamila) IVA inclusa per gli 
anni 2025 e 2026 e sarà imputata al capitolo U2.1.2.060 “Acquisto beni immateriali (progetti, 
brevetti, software, ecc.)” dei bilanci 2025 e 2026. 

2. La rendicontazione delle fasi relative al Progetto “Demanio_Digitale” di cui in oggetto sarà